Passzív alkatrészek ❙  Ellenállások ❙  SMD kivitelű ellenállások
www.ret.hu A.19U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

ll
á
s
o
k
E
ll
e
n
á
ll
á
s
o
k
U 96-07-60 5.6 MOhm CRCW080505M6FKTABC
U 96-07-61 6.2 MOhm CRCW080506M2FKTABC
U 96-07-62 6.8 MOhm CRCW080506M8FKTABC
Cikkszám Típus Gyári kód
U 96-07-63 7.5 MOhm CRCW080507M5FKTABC
U 96-07-64 8.2 MOhm CRCW080508M2FKTABC
U 96-07-65 9.1 MOhm CRCW080509M1FKTABC
Cikkszám Típus Gyári kód
U 96-07-66 10 MOhm CRCW0805010MFKTABC
Cikkszám Típus Gyári kód
Megjegyzés: Az alábbi CRCW0805 sorozatú ellenállásokból a minimális rendelhető mennyiség: 5000 db/érték
Cikkszám Típus Érték
U 96-07-67 CRCW0805010RFKTABC 10 Ohm
U 96-07-68 CRCW0805047RFKTABC 47 Ohm
U 96-07-69 CRCW0805051RFKTABC 51 Ohm
U 96-07-70 CRCW0805100RFKTABC 100 Ohm
U 96-07-71 CRCW0805150RFKTABC 150 Ohm
U 96-07-72 CRCW0805220RFKTABC 220 Ohm
U 96-07-73 CRCW0805330RFKTABC 330 Ohm
U 96-07-74 CRCW0805470RFKTABC 470 Ohm
U 96-07-75 CRCW0805510RFKTABC 510 Ohm
U 96-07-76 CRCW0805001KFKTABC 1 KOhm
U 96-07-77 CRCW080501K5FKTABC 1.5 KOhm
U 96-07-78 CRCW080502K2FKTABC 2.2 KOhm
U 96-07-79 CRCW080502K7FKTABC 2.7 KOhm
U 96-07-80 CRCW080503K3FKTABC 3.3 KOhm
U 96-07-81 CRCW080504K7FKTABC 4.7 KOhm
U 96-07-82 CRCW080505K1FKTABC 5.1 KOhm
U 96-07-83 CRCW080506K2FKTABC 6.2 KOhm
U 96-07-84 CRCW0805010KFKTABC 10 KOhm
U 96-07-85 CRCW0805012KFKTABC 12 KOhm
U 96-07-86 CRCW0805015KFKTABC 15 KOhm
U 96-07-87 CRCW0805022KFKTABC 22 KOhm
U 96-07-88 CRCW0805027KFKTABC 27 KOhm
U 96-07-89 CRCW0805033KFKTABC 33 KOhm
U 96-07-90 CRCW0805043KFKTABC 43 KOhm
Cikkszám Típus Érték
U 96-07-91 CRCW0805047KFKTABC 47 KOhm
U 96-07-92 CRCW0805056KFKTABC 56 KOhm
U 96-07-93 CRCW0805100KFKTABC 100 KOhm
U 96-07-94 CRCW0805150KFKTABC 150 KOhm
U 96-07-95 CRCW0805220KFKTABC 220 KOhm
U 96-07-96 CRCW0805001MFKTABC 1 MOhm
U 96-07-97 CRCW080502M2FKTABC 2.2 MOhm
U 96-07-98 CRCW0805010MFKTABC 10 MOhm
Kapcsolódó téma
❂ Honlap: www.vishay.com
Cikkszám Típus Érték